ГЛАВА ВЕРХНЕСАДЦИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Жо/^но 3
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав комиссии по выявлению готовых к вводу индивидуальных
жилых домов и организации работы с индивидуальными застройщиками, созданной

распоряжением главы Верхнесалдинского городского округа от 21.07.2010 № 93-о

Учитывая кадровые изменения в администрации Верхнесалдинского городского
округа, руководствуясь решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об
утверждении Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского
округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по выявлению готовых к вводу индивидуальных жилых
домов и организации работы с индивидуальными застройщиками, созданной распоряжением
главы Верхнесалдинского городского округа от 21.07.2010 № 93-о «О создании комиссии по
выявлению готовых к вводу индивидуальных жилых домов и организации работы с
индивидуальными застройщиками» (в редакции распоряжения администрации
Верхнесалдинского городского округа от 17.04.2015 № 42-о) (далее - Комиссия), следующие
изменения:

1) вывести из состава Комиссии:
Ильичева К.С.;
Наумову Г.В;
Бахтину Е.Р.;
2) включить в состав Комиссии:
Савченко Михаила Владимировича - главу Верхнесалдинского городского округа,

председателя Комиссии;
Белькову Татьяну Борисовну - заместителя главы администрации по вопросам

реализации инвестиционных проектов и строительства;
Зыкова Никиту Сергеевича - заведующего отделом архитектуры и градостроительства

администрации городского округа, заместителя председателя Комиссии.
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании

«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского городского
округа http:// www.v-salda.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации по вопросам реализации инвестиционных проектов и строительства
Т.Б. Белькову.

Глава Верхнесалдинского городского округа М.В. Савченко

http://www.v-salda.ru